in the parish church, the one by William Galoun in 13 16, and the other by

' ' Omnibus, etc., Thomas de Baumburgh. Noveritis me concessisse et dimisisse Roberto filio Robert!

le porter, 60 acras terre, 3 acras prati, ac custodiam porta castri, capiendo per diem 2d. pro custodia.

Habendum et tenendum ad totam vitam suam de domino rege, etc., ita quod post mortem ejusdem Roberti

predicta terra ad me integre revertatur ; et ego predictus, etc. Testibus: Domino Roberto de Horneclif

milite. Roberto de Tughale. Henrico de Swynehowe. Willelmo de Bedenale. Ada de EUingham.
Willelmo le Skynner de Bamburgh et aliis. Datum apud London tertio die Marcii anno Ed. III. sexto.'

Durham Treas. Cart. Misc. 22S.

'Hec est finalis concordia facta in curia domini regis a die Sci. Michaelis in 15 dies coram Willelmo

de Herle, Johanne de Stonore, Johanne de Cantebrigge, Johanne Inge, Johanne de Chardelowe, et

Ricardo de Aldburgh, justiciariis, inter Thomam de Baumburgli clericum querentem, et Thomam Beaupount
de Baumburgh deforciantem de i messuagio, 60 acris terre, et decem acris prati cum pertinenciis in Ful-

brigge in Baumburgh, unde placitum in eadem curia ; scilicet quod predictus Thomas Beaupount recognovit

predictum tenementum esse jus ipsius Thome de Baumburgh et ille remisit Thome de Baumburgh, etc.,

et pro hac recognitione, etc., idem Thomas de Baumburgh dedit viginti marcas argenti.' Ibid. 229.

" 'In quodam loco voc'ato le Elle in Bamburgh.' Durham Treas. Cart. Misc. 230 to 240. The property
had for the most part belonged to Robert the porter, and appears to have escheated to the Crown by
Robert's desertion to the Scots. Vide Cart. Misc. 216, 217: 'parceque Rauf le Porter de ces terres en
fuist seiset et euantre la foi nostre Seigneur a les ennemis de Scoce,' and ' pur cause de la forfeiture Rauf
le Porter.'

' ' Sciant presentes et futuri, etc., quod ego Alicia Sutton dedi, etc., Alano Tempyll de Schoston, etc.,

unum burgagium super le Northrawe de Bawmburghe inter burgagium Roberti Ogyll ex parte orientali et

burgagium Edmundi Crawsyster ex parte occidentali. Hiis testibus. Domino Willelmo Ragge, Willelmo
Brigam, Johanne Nicolson, Thoma Mawe, Johanne Erne, Johanne Man, et aliis. Datum apud Bawmburgh
nij idus Decembri, anno Henrici vi. xxv^' [1447.] Ibid. 250.
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Alexander's brother, Thomas, in 1333.' John is described as chaplain of St.

Mary's, probably the chapel attached to the Leper hospital, which was